terça-feira, 6 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01817 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0168/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 062/2022

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, através do Pregoeiro Oficial do Município, designado pelo
Decreto Municipal nº 1.194, de 05 de janeiro de 2021, nos termos das Leis Federal nº. 10.520 de 17 de julho
de 2002 e 10.024 de 20 de setembro de 2019 c/c a Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e legislação
pertinente, torna público para conhecimento de quem possa interessar o resultado da licitação sob a
modalidade Pregão Eletrônico, autuada sob o nº 062/2022, do tipo de julgamento Menor Preço por Item cujo
objeto é a contratação de empresa especializada na prestação de serviços técnicos de consultoria ambiental,
que auxilie, monitore licenças ambientais através de estudos técnicos, no que se refere as demandas da
prefeitura municipal de Uauá/BA, sendo a empresa: MSL COMPANY LTDA, inscrita no CNPJ:
28.207.514/0001-31, para os Item 01, totalizando o valor global de R$ 49.800,00 (quarenta e nove mil reais).
Uauá/BA, 30/11/2022. Pedro Morais Ribeiro – Pregoeiro Oficial.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8A9C669556AB318AFD6C3D7F69AB821E

		2022-12-06T15:15:33-0300